МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Н Q1 Д о ' Л ^ JV» 4 1

О внесении изменений в постановление Мэрии г. Грозного
от 3 марта 2010 года№ 34 «О создании антитеррористической комиссии

города Грозного»

В связи с кадровыми изменениями Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение 3 к постановлению Мэрии города Грозного
от 3 марта 2010 года № 34 «О создании антитеррористической комиссии
города Грозного» (в редакции постановлений Мэрии города Грозного
от 27 сентября 2016 года № 135, от 23 января 2017 года № 06) следующие
изменения:

1.1. Исключить из состава антитеррористической комиссии города
Грозного (далее - комиссия) Бибулатова Бислана Тутриевича.

1.2. Включить в состав комиссии Мунаева Хамита Абдулганиевича -
председателя Комитета городского хозяйства Мэрии г. Грозного в качестве
члена комиссии.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,
подлежит официальному опубликованию в газете «Столица плюс» и
размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр города 1 'рознс/Ш ,. /'.-,., ,, М.М. Хучиев